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Euran kunnan varhaiskasvatus on saanut 53 000 euroa (80 % hankkeen 
kokonaiskustannuksista) opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämää 
erityisavustusta varhaiskasvatuksen tasa-arvoa edistäviin toimenpiteisiin ja 
laadun kehittämiseen vuodelle 2024 (OKM/328/520/2023 / saapunut: 
23.3.2023). Kunnan omavastuu osuus tullaan ottamaan huomioon TA24 
laadinnassa.  
 
Hankkeen tavoitteena on palkata varhaiskasvatuksen sosionomi sekä 
varhaiserityislastenhoitajia, jotka muodostavat kuntaa ”TukiTiimin”. 
Yhteistyössä varhaiskasvatuksen hallinnon ja kunnan erityisopettajien 
kanssa kartoitetaan alueelliset ja koko kunnan lastentarpeet osana 
TukiTiimin alueiden ja toimintojen keskittämistä. Toimijat suunnittelevat 
tuen, johon velho panostaa yhdessä opettajan kanssa. Tällaisia voivat olla 
pedagogiset pienryhmät, suun – tai kehon motoristen harjoitteiden 
harjoittelu, tuettu leikki tai panostettu läsnäolo lapsen tunnesäätelyn 
haasteissa. Varhaiskasvatuksen sosionomi selvittää osana prosessia 
alueellisesti mahdolliset tuen toteutumisen esteet lasten vapaa-ajalla ja 
koordinoi varhaiskasvatuksen tuen siirtämistä yhdessä lastenhoitajien, 
opettajien ja erityisopettajien kanssa kotiin. Kokonaisvaltaisella 
toteutustavalla pyritään takaamaan inklusiivisen ja tasa-arvoisen 
varhaiskasvatuksen toteutumista ja mahdollistaa alueellisesti jokaisen 
lapsen tarpeiden ja oppimisen mahdollistajien toteutuminen. Varhaisen 
tuen TukiTiimi toteutustavalla pyritään estämään eriarvoistumista ja 
ottamaan kokonaisvaltaisesti huomioon mahdolliset syrjäytymistä lisäävät 
tekijät varhaislapsuudessa. Nopea, tarvekeskeinen ja helposti saavutettava 
TukiTiimi pyrkii luomaan ja edelleen vahvistamaan aikaisemmin kehitettyjä 
toimintatapoja, erityisesti Euran kunnan yleisen tuen kehittämisvalikkoa.   
 
Hanke tullaan aloittamaan vuoden 2023 lopulla rekrytoinneilla ja 
konkreettinen työskentely alkaa 1.1.2024. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Matti Kompuinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi opetus – ja kulttuuriministeriön 
myöntämän erityisavustuksen 53 000 € (80 % hankkeen 
kokonaiskustannuksista) varhaiskasvatuksen tasa-arvoa edistäviin 
toimenpiteisiin ja laadun kehittämiseen vuodelle 2024. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 


